Председателю правления ЖСК «Вузовец»
                                                                         С.Ю.Давыдову

от _______________________________________
             ФИО
                                                                         _________________________________________
                                                                                                                              адрес фактического проживания
  _________________________________________
                                                                         _________________________________________
                                                                       _________________________________________
                                                                                                                           номер телефона, адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены жилищно – строительного кооператива «Вузовец» с «__» _______________ 20____г. для строительства __-х комнатной квартиры общей площадью ______ кв.м.
С уставом жилищно – строительного кооператива «Вузовец» ознакомлен(а) и согласен(на) в полном объеме.
Обязуюсь осуществлять внесение вступительного, членских и паевых взносов в сроки, установленные уставом ЖСК и договором о внесении целевого паевого взноса, выполнять решения органов управления ЖСК «Вузовец», принятых в рамках их полномочий.

Сведения о гражданине и членах его семьи:
· Заявитель: ____________________________________________________________
                                                                                                                                     ФИО, число, месяц, год и место рождения
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
место регистрации
_________________________________________________________________________________________________________________________

· Семейное положение и состав семьи: _____________________________________
                                                                                                          семейное положение
1. _____________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________
5. _____________________________________________________________________

«__»____________20___г.                                                 ______________(_______________)
[bookmark: _GoBack]                                                                                                      Подпись